РЕШЕНИЕ

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан

г.Азнакаево                                                  № 20-6                            от «29» декабря 2025 года

О внесении изменений в Положение о бюджетном

процессе в городе Азнакаево Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан,

утвержденное решением Совета города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан от 12.10.2022 №98-18 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в городе

Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2025 №432-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное

решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан от 12.10.2022 №98-18 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в городе Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан» (в редакции решения от 14.12.2022 №105-19, от 18.04.2023

№116-21, от 25.10.2023 №241-27, от 14.12.2023 №160-26, от 28.03.2024 №171-30, от

29.08.2024 №187-34, от 28.07.2025 №229-46) следующее изменение:

- абзацы третий, четвертый статьи 14 признать утратившими силу.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2026 года.

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике.

                                                                                                                   М.З. Шайдуллин

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_508289/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_508289/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_508289/
http://pravo.tatarstan.ru/
http://aznakayevo.tatarstan.ru/